ד"ר (β) ש"ש (הזוי) מראש המועצה

טז' טבת תשע"א
23 בדצמבר 2010

שיקום הכרמל

ביום שישי האחרון יצאו כ- 70 בני נוער מנווה אור, שדה אליהו, מעלה גלבוע, שלוחות, רשפים ופנימית "נעל"ה" כפר רופין לעזור למשפחות שנפגעו בשריפה בכרמל. החבר'ה עבדו בתוך הבתים השרופים בעין הוד ובשיפוץ ופינוי גזם שרוף בחצרות.